НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 12.11.2018

№ 10/60
с. Новотроицкое

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области

На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденные решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016 № 43/216. Изменения прилагаются.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.
Глава Новотроицкого

сельского поселения
Т. А. Жданова